
 
 

证券代码：002902          证券简称：铭普光磁         公告编号：2022-035 

 

东莞铭普光磁股份有限公司 

关于 2021年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

东莞铭普光磁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4 月 26 日在巨

潮资讯网披露了《2021年年度报告》，经事后核查发现，由于留抵扣进项税额在

现金流量表上没有重分类，导致上述定期报告中个别信息存在误差，现予以更正。

以下更正不会对公司 2021 年度财务状况和经营成果造成影响，具体情况如下： 

母公司现金流量表中 2021 年度相关数据更正前与更正后情况如下： 

单位：元 

项目 更正前 更正后 

购买商品、接受劳务支付的现金 1,703,244,667.49 1,688,822,472.79 

支付给职工以及为职工支付的现金 118,167,388.10 118,167,388.10 

支付的各项税费 -11,623,549.53 2,798,645.17 

支付其他与经营活动有关的现金 58,087,723.49 58,087,723.49 

经营活动现金流出小计 1,867,876,229.55 1,867,876,229.55 

 

除上述更正内容外，公司《2021 年年度报告》其他内容保持不变。本次更

正不会对公司 2021 年年度业绩造成影响，公司对因此给广大投资者和定期报告

使用人带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

东莞铭普光磁股份有限公司 

董事会 

2022年 6 月 24 日 


